
Navštivte nás na dalších akcích
pořádaných pro studenty
v prostorách společnosti EY

2013

EY AKCE
2013

18.11

6. 1.
22.10

2013

Workshop 
“Audit nanečisto“

Máte chuť vyzkoušet si práci auditora a 
seznámit se s některými z úkolů, které 
při své práci řeší? Dozvíte se mnoho 
zajímavých věcí, mimo jiné:

• Co je audit
• Jaké jsou postupy a procesy, které 
se na typickém auditu provádějí
• Jak se stanoví auditové riziko
• Jak se formuje výrok
Na praktickém příkladu Vás auditem 
provede zkušený tým odborníků 
společnosti EY.

Termín: 6. 11. 2013, 11:00 - 13:30
Uzávěrka přihlášek: 31. 10. 2013

Jak se přihlásit? 
Zašlete Váš životopis na e-mail 
hr.cz@cz.ey.com, do předmětu prosím 
uveďte „Audit nanečisto“.

Workshop
 “Jak správně napsat své CV”

Dozvíte se vybrané rady a tipy, jak 
napsat strukturovaný životopis, který 
zaujme. Na závěr bude k dispozici 
možnost konzultace CV účastníků.

Termín: 1. 11. 2013,  13:00 - 15:30
Uzávěrka přihlášek: 29. 10. 2013

Jak se přihlásit? 
Zašlete Váš životopis na e-mail 
hr.cz@cz.ey.com, do předmětu prosím 
uveďte “Jak správně napsat své CV”.

Workshop “Daně nanečisto”

Máte chuť vyzkoušet si práci daňového 
poradce? Chcete se přesvědčit, že daně 
nejsou o sestavování přiznání? Zjistit, co 
je to “daňové plánování” a jak se dělá
daňová prověrka společnosti před její 
akvizicí? Zkusit si, jak dobří jste v 
analytickém myšlení, týmové práci nebo 
komunikaci s klientem? Typickým dnem v 
daňovém oddělení Vás provede zkušený 
tým odborníků společnosti EY.

Termín: 4. 12. 2013, 9:00 - 12:00
Uzávěrka přihlášek: 25. 11. 2013

Jak se přihlásit? Zašlete Váš životopis 
na e-mail hr.cz@cz.ey.com, do předmětu 
prosím uveďte “Daně nanečisto”.

10. ročník EY Academy

EY Academy je vzdělávací akce 
společnosti EY určená studentům
3. až 5. ročníků vysokých škol.
Co nabízíme?

• 4-denní cyklus krátkých zajímavých
přednášek a případových studií na
témata z oblasti daní, auditu, IFRS,
řízení podnikatelských a fi nančních
 rizik, transakčního poradenství aj.
• Setkání s odborníky z EY
• Seznámení s náplní práce v jednot-
livých divizích EY a se zákulisím jedné 
z největších globálních poradenských 
společností
• Možnost otestovat si nově nabyté 
znalosti i v týmové hře
• Ti nejlepší mohou vyhrát zajímavé 
ceny, například EY stipendium pro 
akademický rok 2013/2014.

Termín: 18. – 21. 11. 2013
Uzávěrka přihlášek: 8. 11. 2013

Jak se přihlásit? 
V případě Vašeho zájmu vyplňte, 
prosím, přihlášku na www.ey.cz 
v sekci Kariéra.



 
 
    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     Create a new document
     Trim unused space from sheets: no
     Allow pages to be scaled: yes
     Margins and crop marks: none
     Sheet size: 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Sheet orientation: tall
     Scale by 68.00 %
     Align: centre
      

        
     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     1
     2
     0.6800
     0
     0 
     1
     0.0000
     1
            
       D:20131018125231
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     429
     293
    
    
     0.0000
     C
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     0
     2
     0
     1
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



